【別紙】
受付期限：２０２５年９月５日（金）まで
東京電気管理技術者協会群馬支部宛に申込書をｅメールして下さい。
ｅメール：dk-gunma@mx3.ttcn.ne.jp
令和　　年　　月　　日

公益社団法人東京電気管理技術者協会　群馬支部　宛

技術安全講習会参加申込書

下記のとおり技術安全講習会に参加します。

開 催 日：２０２５年１０月２０日（月）
開催時間：１３：００～１６：３０（受付１２：３０より）
終了後、参加者には講習修了証を発行します。
開催場所：勢多会館　３階　大ホール
住　　所：群馬県前橋市南町４－３０－３

記

〇　社名、団体名、住所：

　　〇　参加者氏　名 (ふりがな)：
１．
２．
３．
４．
５．
※５名以上の申込は、申込書を複数枚ご使用下さい。
〇　申込代表者連絡先：
氏名 (ふりがな)
電話
※本申込における個人情報の利用目的・取扱いについて
本申込書にご記載いただく個人情報については、講習修了証の発行と、今回の講習にのみ
使用し、講習修了後は廃棄致します。